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Les
TARIFS

LA GRANDE 
TRAVERSÉE
Temps illimité

LA VERTICALE 
EXPRESS

1h - sur réservation

LA VERTICALE 
EXPRESS + 

SPÉLÉOLOGIE

ACCÈS TOUT PARC LE MUR
Temps illimité

Tarif réduit
-18 ans 

Étudiants
Porteurs de handicaps
Demandeurs d’emploi

14 € 11 € 14 € 21 € 7 €

Tarif normal 17,50 € 14,50 € 17,50 € 26,50 € 9 €
Anniversaires  
(mini. 6 enfants) 

ou événements 
similaires

16,50 € / 16,50 € 24 € /

Forfait famille
2 adultes - 2 enfants 55 € 45 € 55 € 85 € /

Escalade enseignement
 

Approche individualisée

Cycles de 10 séances d’1h30 ( Septembre à Novembre - Décembre à Février - Mars à Mai )
Enfants 8/11 ans - 12/16 ans : 105€ - Adultes : 130€
Cours : Approche des phobies « hauteur, obscurité, confiance, dépassement de soi, lâcher prise » : 40€/h

€


